

肥後うまかB 朝食



メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料(8品目)



特定原材料に準ずるもの(20品目)



メニュー名	食材	成分
二種のパン	クロワッサン	小麦粉(国内製造)、マーガリン、砂糖、パン酵母、油脂加工品、液卵、乳等を主要原料とする食品、食塩／乳化剤、香料、ビタミンC・酸化防止剤(VE)、酵素、着色料、(カロテン)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
	米粉パンスライス	米粉(米(国産))、なたね油、砂糖、パン酵母、食塩／加工デンプン、トレハロース、増粘剤(アルギン酸エステル、グアーガム)、HPMC、ビタミンC
	ビュアココア	ココアパウダー
	粉糖	グラニュー糖、粉末水あめ(SPD)
三種のキノコキッシュ	キッシュ	小麦粉、乳等を主要原料とする食品、マーガリン、マッシュルーム、ひらたけ、全卵、玉ねぎ、エリンギ、でん粉、植物油、しいたけエキス、ナチュラルチーズ、食塩、醸造酢、香辛料、砂糖／調味料(アミノ酸)、香料(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
	ケチャップ	トマト(輸入又は国産(5%未満))、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料
みやび鯛のムニエル	みやび鯛	鯛
	塩コショウ	塩コショウ
	バターソース	食用油脂、油脂加工品(食用植物油、バター)、食塩、砂糖増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類、)調味料(アミノ酸等)、香料、酸味料、乳化剤、クチナシ色素(一部に乳成分、大豆を含む)
	水菜	水菜
コールスロー	キャベツ	キャベツ
	人参	人参
	ホールコーン	スイートコーン(タイ)(遺伝子組換えでない)、食塩
	ミニトマト	ミニトマト
	塩コショウ	食塩(オーストラリア製造)、こしょう、砂糖／調味料(アミノ酸等)
	しょうがクリーミードレッシング	食用植物油(国内製造)、しょうが、みそ、醸造酢、砂糖、食塩、醤油、ガーリックペースト、卵黄、こんぶだし、ごま、酵母エキス／調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、甘味料(ステビア)、香辛料抽出物、カロテノイド色素(一部に卵・小麦・ごま・大豆を含む)
大阿蘇ヨーグルト	ヨーグルト	生乳(熊本県産)、砂糖、乳製品、乳たんぱく香料
ごはん	白米	国産米、水、米こうじ(タイ製造又は国内製造)、食塩酒精
県産トマトたっぷりミネストローネ	トマト	トマト
	グリン野菜	ズッキーニ、黄ピーマン、赤ピーマン、玉ねぎ、にんじん
	ソーセージ	鶏肉(国産)、豚脂肪、豚肉、糖類(水あめ、砂糖、還元水あめ)、食塩、香辛料、おろしにんにく、調味エキス、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na・K)、くん液、酸化防止剤(ビタミンC)、大豆たん白、たん白加水分解物、発色剤(亜硝酸Na)、ソルビトール、キシロース、香辛料抽出物ベジタブルブイヨン、ポーク調味料／加工でん粉、保存料(ソルビン酸)、pH調整剤
	ダイストマト(イタリア産)	トマト、トマトピューレー／クエン酸
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料